合同编号：

项目类别：
广西石化资源加工及过程强化技术重点实验室项目合同

项目名称：
委托单位（甲方）：广西石化资源加工及过程强化技术重点实验室
项目负责人（乙方）：
项目承担单位(丙方)：

广西石化资源加工及过程强化技术重点实验室
二○一一年制
填写说明
一、按照完成成果类别和重要性不同，各类研究成果代表不同的资助额度。具体如下：

	成果类别
	额度(万元)
	论文类别
	额度(万元)

	授权发明专利
	1.5
	英文Top Journal
	3.0

	申请发明专利
	0.5
	SCI IF>2.0
	2.0

	授权实用专利
	0.5
	SCI或指定期刊*
	1.0

	科技厅鉴定
	0.5
	期刊EI
	0.5

	会议EI、中文核心
	0.2

*指定期刊指:化工学报（中英文版）、化学学报（中英文版）、高校化学工程学报（中英文版）和高等学校化学学报（中英文版）。
项目完成时研究成果所代表资助额度大于或等于实际资助额度时，即认为完成本项目科研成果要求。

二、署名要求

由重点实验室资助的课题所发表的论文、论著、研究报告、资料、鉴定证书以及申报成果时，研究者中文署名为以下三种之一：1、广西石化资源加工及过程强化技术重点实验室(广西大学), 南宁530004, 中国；2、广西大学 广西石化资源加工及过程强化技术重点实验室, 南宁530004, 中国；3、广西大学化学化工学院 广西石化资源加工及过程强化技术重点实验室, 南宁530004, 中国。英文为以下两者之一：1、Guangxi Key Laboratory of Petrochemical Resource Processing and Process Intensification Technology, Guangxi University, Nanning 530004, China；2、Guangxi Key Laboratory of Petrochemical Resource Processing and Process Intensification Technology, School of Chemistry and Chemical Engineering, Guangxi University, Nanning 530004, China，且均须标注 “广西石化资源加工及过程强化技术重点实验室主任课题基金资助” （Supported by the Dean Project of Guangxi Key Laboratory of Petrochemical Resource Processing and Process Intensification Technology）。重点实验室署名可以是第一单位或第二单位。项目完成后，按有关规定办理结题手续,并及时归档。

第一条  广西石化资源加工及过程强化技术重点实验室（以下简称甲方）及            （以下简称乙方），根据有关法律、法规及广西石化资源加工及过程强化技术重点实验室基金项目管理的有关规定，为顺利完成广西科技厅下达的“广西石化资源加工及过程强化技术重点实验室建设项目 ”，（以下简称本项目），特订立本合同。

第二条  甲、乙双方一致确认，本项目实施期限为自    年    月至    年    月，乙方按以下要求完成本项目：

一、主要研究内容

1．研究内容
2．解决的关键问题

3．研究方法、技术路线、实验方案

4．项目的特色及创新之处

二、达到的研究目标

    1．理论成果
    2．技术指标

    3．经济指标

4．社会效益

    第三条  项目完成后，乙方须提供的本项目的研究成果统计如下：

1．研究论文、专著（署名要求见填表说明）：

具体指标如下：
2．培养人才：    人。其中：博士后  人，博士  人，硕士  人。

3．其它(包括新产品、新装置、新材料、新工艺、技术标准等)：

第四条  项目进度

	年　度
	研究内容及目标

第五条  主要协作单位责任

第六条  项目组主要成员及责任分工

	姓名
	性别
	出生

年月
	职称
	专业
	工作单位
	责任分工

第七条  经费使用方式：

（一）所有项目经费由重点实验室统一管理；

（二）项目申请人按照项目合同实际开支内容凭发票到重点实验室报账；

（三）项目签订后可使用项目总经费60%，项目执行一年后，在申请者提交的研究进展报告评估合格后，可另使用项目经费的30％。剩余的10％项目经费在项目结题验收后使用。

第八条　乙方必须按规定用途使用甲方提供的经费。支出科目不能用于用于劳务费和设备购买：
	支出科目
	金额（万元）
	开支内容

	合  计

第九条  乙方负责落实项目总投资（大写）   万元中除甲方提供科技经费之外的其余经费。来源如下：
第十条  乙方不履行本合同条款时，必须立即退还甲方所提供全部经费。乙方因故中途要求停止本项目实施的，必须在征得甲方同意后一个月内对甲方所提供的科技经费及使用科技经费购置的财产物资进行清理，开列清单，作出结算，报甲方处理。

第十一条  项目执行过程中，乙方必须跟踪相关领域知识产权发展动态，对项目所产生的研究成果及时采取保护措施，依法取得相关知识产权，并进行有效管理和充分使用；按档案管理的有关规定做好项目档案的整理、立卷和归档工作，确保项目档案的完整、准确、系统。

第十二条  乙方负责做好项目进展情况和科技经费使用情况的汇报工作。乙方在项目实施期间定期(即在每年5月、10月的15日前)向甲方书面报告本项目实施情况，并按甲方要求填报有关项目统计报表，接受甲方、丙方的监督、检查。

第十三条  本项目完成后两个月内，乙方须按本重点实验室基金项目管理办法的有关规定，向甲方提出项目结题申请，提交结题所需的整套资料。

第十四条  本项目的研究成果应用及其形成的知识产权的实施，除涉及国家安全、国家利益和重大社会公共利益需另有约定之外，乙方可以依法自主决定实施、许可他人实施、转让、作价入股等，并取得相应的收益。

第十五条  甲方对结题项目进行一年的跟踪。乙方应及时将结题项目后续重要进展情况书面报告给甲方、丙方。

第十六条  丙方根据甲方的要求，对本项目实施全程跟踪、协调管理，监督科技经费的使用，定期将项目执行情况反馈甲方，按照甲方委托要求主持项目的鉴定（或验收）工作。

第十七条  乙方配合甲方做好重点实验室研究基金项目宣传工作，负责对重点实验室研究基金支持本项目研究、人才培养等方面的作用进行宣传。本项目涉及的保密事项，按国家和自治区有关科技成果保密规定执行。

第十八条  在项目实施过程中，甲方建立乙方的项目信用记录档案，乙方违反本合同及有关规定，甲方有权撤销或中止合同，并在今后三年内不再受理乙方的项目申请。

第十九条  本合同未尽事宜，按照《广西石化资源加工及过程强化技术重点实验室基金项目管理》的有关规定执行。

第二十条  本合同条款及内容的任何变更、修改或增删，须经甲、乙、丙三方协商同意。
第二十一条  本合同一式　3 份，甲方执　1份，乙方执　1 份，丙方执　1 份，每份具有同等的法律效力。
签订合同各方：

甲方：广西石化资源加工及过程强化技术重点实验室
 （盖章）

实验室主任：     童张法

  （签章）

项目管理负责人：  赵钟兴

 （签章）

签章日期：20    年    月    日

乙方：项目负责人：

   （签章）

签章日期：20   年  　月  　日

丙方：                    （单位盖章）

法人代表（或受委托人）：

 （签章）

项目管理负责人：
 （签章）

签章日期：　20   年　  　月   　日
签订合同各方联系人及联系地址：

甲  方：  广西石化资源加工及过程强化技术重点实验室
联系人：  赵钟兴
电  话：  13607885152
传  真：  0771-3236484
邮  编：  530004
地  址：  广西区南宁市大学路100号广西大学化学化工学院
电子信箱：zzxx@gxu.edu.cn
乙  方：

 项目负责人：

电  话：

电子信箱：

丙  方：

单位联系人：

电  话：

传  真：

邮  编：

地  址：

电子信箱：

1
1